CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos
Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal

ATO DO PRESIDENTE N° 65 DE 2014

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR BRUNA FERNANDES DA SILVA, matrícula nO 20.209, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-03, do gabinete parlamentar do deputado Cristiano
Araújo. (LP).

2 - NOMEAR PAULO MACHADO DOS SANTOS para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-04, no gabinete parlamentar da deputada Celina Leão. (LP).

3 - EXONERARANTONIO MARTINS DE AQUI NO, matrícula nO 19.523, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-02, do Bloco Trabalhista, Progressista e Republicano,
bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-06, no referido
bloco. (LP).

4 - EXONERAR IDELSON DA SILVA MOURA, matrícula nO 19.103, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-l0, do gabinete parlamentar do deputado Dr. Michel,
bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-12, no referido
gabinete. (LP).

lia, .' _def~v(re)ro de 201 "

. /LQW ~
Deput:do \:GACIEL M~ A

Vice-Presidente
no exercício da Presidência

De acordo com o Memo O,cular nO 001/2013 da I" secretaria

'----".,.... Chefe S P

Visto da Sc;cre I ria Executiva'da I" secretaria
~" ...•\..-L- <

J

P r: hilquias.silva Ultima impressão: Vânia Araujo 06{02{2014 17:28:00 SLMP

Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal - 4° Andar - R. 8521 e 8529
slmp@c1.df.gov.br

mailto:slmp@c1.df.gov.br

	00000001